檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府原住民族行政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6

樓

承辦人：吳祖貽

電話：03-3322101分機6684

電子信箱：10018622@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：桃原教字第1070012733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為辦理「107年度原住民族社會教育學習型系列活動實施

計畫」惠請各單位廣為宣傳，並請有意願申請之機關(單位

、學校)於107年9月28日前提送細部申請計畫，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會「107年度原住民族社會教育學習型

系列活動實施計畫」辦理。

二、申請資訊：

(一)申請期程：即日起至107年9月28日止。

(二)執行計畫主題：家庭與親職教育、青少年及青少女自主

教育、性別教育、人權與法治教育、環境教育、新住民

配偶生活適應輔導活動。

(三)申請格式：至本局官網（http://ipb.tycg.gov.tw/）

→「最新消息區」下載。

(四)請有意願申請之機關(單位、學校)於107年9月28日前提

送細部申請計畫，依照格式將計畫函送本局，並將相關

申請資料電子檔寄至10018622@mail.tycg.gov.tw，主

2

1070005351

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/08/24 10:14

■■■■■■■無附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

旨註明「申請原住民族社會教育學習型系列活動」。

三、本局將於審核各單位提送計畫後，函復各申請單位，並視

情形召開會議。

正本：本府所屬機關(不含本市各區公所)、本市各區公所（不含復興區公所）、桃園市

復興區公所、公私立各國小、本市各公私立高中職、本市各大專院校

副本：桃園市政府青年事務局、桃園市政府教育局、桃園市政府家庭教育中心 2018-08-24
10:04:03